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決算特別委員会総務分科会資料
　（議案第８４号）

令和６年度

福島市各会計歳入歳出決算書内訳書

選挙管理委員会事務局



令和６年度　福島市一般会計歳入歳出決算（選挙管理委員会事務局所管分）
－２－

歳　　　入

款 県支出金 3 項 委託金 1 目 総務費委託金

3 節 選挙費委託金

・ 在外選挙人名簿登録事務委託金

・ 衆議院議員選挙委託金

・ 衆議院議員選挙臨時啓発事業委託金

款 諸収入 5 項 雑入 2 目 雑入

33 節 雑入

・ 雑入

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計 90,242,684

22 300,005

300,005

284,000

300,005

89,942,679 55

12,882

89,645,797

64

費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目 決　　算　　額   (円) 決算書頁 備　　考

17 89,942,679



－３－
歳　　　出 （決算説明頁７７-７８） 単位：円

2 総務費　・　4 選挙費

節

(1)

(2)

(3)

(4)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(18)

細目 2,576,400 56,018,853 1,412,997 624,007 89,645,797 284,000

624,007 89,645,797 284,000

合　　計

細々目 2,576,400 56,018,853 12,882 1,400,115

款・項

0 0
負 担 金 補 助
及 び 交 付 金

0 0 0 200,800 0

89,645,797 284,000

150,562,054

目 60,008,250 624,007

1,443,139 0
使 用 料 及 び
賃 借 料

0 0 0 478,797 0

26,586,318 0委 託 料 0 0 0 0 0

18,467,631 0役 務 費 0 0 336 29,333 15,960

2,808,477 284,000需 用 費 0 0 12,546 327,805 588,995

0 0交 際 費 0 0 0 2,915 0

119,254 0旅 費 0 0 0 360,465 1,440

17,044,910 0報 償 費 0 0 0 0 17,612

0 0共 済 費 0 9,179,568 0 0 0

10,859,182 0職 員 手 当 等 0 17,446,485 0 0 0

0 0給 料 0 29,392,800 0 0 0

報 酬 2,576,400 0 0 0 0 12,316,886 0

選挙臨時啓発費

細目 選挙管理委員会
委  員  報  酬

給   与   費 事   務   局   費 選挙常時啓発費
衆議院議員選挙

執行費
選挙臨時啓発費

4 衆議院議員選挙
臨時啓発事業費

款・項

目 1 選挙管理委員会費 2 選挙啓発費
3 衆議院議員選挙

費

細々目 委 員 報 酬 職員給与費
在外選挙人
名簿作成費

事務費 選挙常時啓発費
衆議院議員選挙

執行費



 ２款 総務費　　４項 選挙費　　３目 衆議院議員選挙費 －４－
単位：円

(1)

(3)

(4)

(7)

(8)

(10)

(11)

(12)

(13)

28,980,199

管理職員特別勤務手当 73,500 73,500
会計年度任用職員時間外勤務手当 1,638 1,638

合　　　　　計 89,645,797 40,555,181 6,759,279 11,801,634 1,549,504

使用料及び賃借料

投票箱送致用タクシー借上料等

その他の使用料及び賃借料 871,209 573,920 290,400 6,889 投・開票会場使用料、印刷機使用料等

自 動 車 借 上 料 571,930 548,700 23,230
1,443,139

1,925,000 期日前・不在者投票管理運用業務委託

そ の 他 の 委 託 料 17,434,428 1,745,150 2,522,850 11,484,924 1,549,504 132,000
ポスター掲示場設置等委託、選挙公報新聞折込委託、投・開票物品運搬業務委託、
自動読取分類機保守管理業務委託等

電 算 業 務 委 託 料 9,151,890 7,075,090 151,800

9,227 選挙啓発活動者傷害保険料

委 託 料 26,586,318

保 険 料 9,227 0 0
56,540 白布・啓発はっぴクリーニング手 数 料 125,929 69,389 0

17,796,215 入場券郵送料、速報用携帯電話通話料及び使用料、選挙公報送料等

広 告 料 38,500 0 0 38,500

通 信 運 搬 費 18,293,975 497,760 0

0 計数機点検整備料、その他修繕

役 務 費 18,467,631

修 繕 料 909,150 622,600 286,550

28,338 地区巡回啓発茶菓

印 刷 製 本 費 161,700 161,700 0 0

食 糧 費 31,238 0 2,900

選挙準備及び投開票所消耗品、感染症対策消耗品ほか

燃 料 費 123,533 123,533 0 0 レンタカーガソリン代

消 耗 品 費 1,582,856 1,037,183 110,869 434,804

需 用 費 2,808,477

管内旅費

会計年度任用職員費用弁償 111,780 87,280 0 24,500 会計年度任用職員通勤手当

普 通 旅 費 7,474 7,474 0

56,100 投・開票事務従事手当、ポスター掲示場設置謝礼

旅 費 119,254

そ の 他 報 償 17,044,910 13,376,420 3,295,680 316,710

0
報 償 費 17,044,910

会計年度任用職員共済費 0 0 0

7,295,781
共 済 費 0

時間外勤務手当 10,784,044 3,488,263 0

432,957 会計年度任用職員時間外報酬

職 員 手 当 等 10,859,182

会計年度任用職員時間外勤務報酬 2,138,383 1,705,426 0

期日前投票所投票管理者及び立会人報酬、投票所投票管理者及び立会人報酬等

会計年度任用職員報酬 4,529,503 3,859,655 0 669,848 会計年度任用職員報酬

そ の 他 の 報 酬 5,649,000 5,574,000 75,000

事務費 備　　　考
細節

報 酬 12,316,886

節
決算額 投票所経費 開票所経費

ポスター
掲示場費

選挙公営費


